
Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo č. SMLDEU-30-16/2021 

na provádění těžby motorovou pilou na území KRNAP a jeho OP - ÚP 35 Pec pod

Sněžkou

Uzavřené podle § 2586 a následujících Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů dne
14. 06. 2018

Smluvní strana: 
Se sídlem:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Zastoupená:

Správa Krkonošského národního parku
Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí
00088455
CZ00088455

PhDr. Robinem Bóhnischem, ředitelem
Osoba odpovědná ve věcech technických: 

a
na straně jedné (dále jen „objednatel")

Smluvní strana: 
bytem:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

Ondřej Horáček
Kruh 158, 514 01 Jilemnice
61199893

na straně druhé (dále jen „zhotovitel č. 14") 
dále jen „smluvní strany"

Smluvní strany se, v souladu s článkem 5. Ostatní ujednání, bod 5.8 výše uvedené smlouvy shodly, 

na doplnění identifikačních údajů na straně zhotovitele o DIČ . Zhotovitel je od 1.9. 
2022 plátcem DPH.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Tento Dodatek se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, přičemž oba mají platnost originálu a každá 
strana obdrží jedno vyhotovení.

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv. 

Tento Dodatek byl uzavřen na základě souhlasu obou smluvních stran.

Příloha:

Rozhodnutí o registraci k dani z přidané hodnoty čj. 1170239/22/2605-00510-508345

ředitel Správy KRNAP

Ve Vrchlabí, dne ' Z*

Za správnost:

V Kruhu, dne ’ ' f. &oc2£_

Horáček 
zhotovitel

1



V Jilemnici 
dne

Finanční úřad pro Liberecký kraj
1. máje 97 
460 02 LIBEREC

Územní pracoviště v Jilemnici 
Jungmannova 151 
514 01 JILEMNICE
Čj.: 1170239/22/2605-00510-508345
Vyřizuje: Slavíčkové Lucie
Oddělení registrační
Telefon: 481 564 309 č. dveří: 110

Elektronicky podepsáno 
25. 08. 2022

Ing. Zuzana Macháčková 
vedoucí oddělení

Daňový subjekt

DIČ: Doručuje se:
Ondřej Horáček
KRUH 158
514 01 JILEMNICE

ROZHODNUTÍ 
o registraci k dani z přidané hodnoty

Shora uvedený správce daně Vás podle ust. § 129 odst. 1 zákona 
č. 280/2009 Sb., daňový řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
"daňový řád"), na základě přihlášky k registraci k dani z přidané 
hodnoty

registruje jako plátce daně z přidané hodnoty.

Vaše daňové identifikační číslo DIČ pro tento účel je: .

Podle ust. § 6 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o dani z přidané 
hodnoty"), jste plátcem daně z přidané hodnoty ode dne 01.09.2022.

Poučení
Proti tomuto rozhodnutí se může příjemce rozhodnutí odvolat ve lhůtě 
do 30 dnů ode dne jeho doručení. Odvolání je nepřípustné, směřuje-li 
jenom proti odůvodnění rozhodnutí. Odvolání se podává u správce daně, 
jehož rozhodnutí je odvoláním napadeno. Podané odvolání nemá odkladný 
účinek (§ 109 daňového řádu).

Upozornění
Vaším zdaňovacím obdobím je kalendářní měsíc (§ 99 zákona o dani 
z přidané hodnoty). Případnou změnu zdaňovacího období upravuje 
ustanovení § 99a zákona o dani z přidané hodnoty.

Plátci daně z přidané hodnoty a identifikované osoby jsou v situacích 
podle čl. 7 nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 638/2004 
ze dne 31. března 2004 o statistice Společenství obchodu se zbožím mezi 
členskými státy a o zrušení nařízení Rady (EHS) č. 3330/91, povinni 
podle tohoto nařízení a podle § 57 až § 60 zákona č. 242/2016 Sb., celní 
zákon, plnit povinnosti vyplývající z těchto právních předpisů 
(předávání výkazů pro Intrastat o odeslaném nebo přijatém zboží celnímu 
úřadu v situacích stanovených výše uvedenými předpisy a nařízením vlády 
č. 244/2016 Sb.).



K čj.: 1170239/22/2605-00510-508345 Strana 2

S účinností od 1. 1. 2016 vzniká plátcům daně nová povinnost podávat 
tzv. KONTROLNÍ HLÁŠENÍ, tj. nový druh daňového tvrzení obsahující 
vybrané údaje o plněních, které plátce vykazuje ve svém daňovém přiznání 
(§ 101c a násl. zákona o dani z přidané hodnoty).
Kontrolní hlášení lze podat pouze elektronicky ve formátu a struktuře 
zveřejněné správcem daně.

L. S. Ing. Zuzana Macháčková 
vedoucí oddělení


		2022-09-20T09:17:19+0200
	Eva Kúřilová




